Adresar ZO CSS k 16. 1. 2023

skupina kontakt e-mail e-mail1 e-mail2 IC ("ICO") datova schranka Www
1-01 Cesky kras Junak - Eesky skaut, 4. pfistav Jana Nerudy Praha, Pitterova 1, 13000 Praha 3 cesak@volny.cz cesak@volny.cz 70106941
1-02 Tetin Jakub Zelinka, Smetanova 234, 266 01 Beroun 3 tetin@speleo.cz zelinka.jakub@tiscali.cz tod-xbr@seznam.cz 47511699 bfedxcd 1-02.speleo.cz
1-04 Zlaty Kar Jaroslav Bohaty, Cernokostelecka 56, 10000 Praha 10 jarda@zlatykun.com jaroslav.bohaty@email.cz jaroslav.bohaty@email.cz 69059390 www.zlatykun.com
1-05 Geospeleos Ivo Zéruba, Cs. armady 3121, 27201 Kladno kontakt@geospeleos.cz ivos@volny.cz mayk@atlas.cz 63839440 www.geospeleos.com
1-06 Speleologicky klub Praha Vladimir Bldha, Kazinské 69, 25228 Cernosice karel.rysanek@kuk.cz vladablaha@seznam.cz vladablaha@seznam.cz 65401492 speleo.kuk.cz
1-07 Krasova sekce Daniela Bilkova, K Cervenému vrchu 31, 160 00 Praha 6 jeskyne.bilkova@seznam.cz jeskyne.bilkova@seznam.cz hromas@caves.cz 63831031 1-07.speleo.cz
1-08 Speleoklub Tynéany Radim Brom, Borského 663/4, 15200 Praha 5 - Hluboc¢epy info@tyncanskykras.cz brom.radim@centrum.cz brom.radim@centrum.cz 64763145 www.tyncanskykras.cz
1-09 Niphargus Ondfej Belica, Nuslova 2292/49, 15800 Praha 5 OBelica@seznam.cz OBelica@seznam.cz 68998830
1-10 Speleoaquanaut Orca Diving, s.r.o., Ledafska 433/9, 14700 Praha 4 mirek.manhart@gmail.com drkozel@luckydivers.cz mirek.manhart@gmail.com 65991401 www.speleoaquanaut.cz
1-11 Barrandien Veronika Vl¢kova, Trachtova 1/1129, 15800 Praha 5 vlkl@volny.cz v.vlc@seznam.cz vlkl@volny.cz 63830639 www.barrandien.eu
2-01 Chynovska jeskyné , Chynovska jeskyné , 39155 Chynov drbal1008 @seznam.cz drbal1008 @seznam.cz drbal1008 @seznam.cz 49056999 qthpnv5
2-02 Sumava Petr Hanzlik, Biskupska 10, 37001 Ceské Budé&jovice petrhanz@volny.cz petrhanz@volny.cz petrhanz@volny.cz 72058439
3-01 Macarat Zdenék Lev, Topinkova 956, 269 01 Rakovnik Zdenek.Lev@cd.cz vladimir.riha@skoda.cz 63554321
3-02 Jeskynafi Plzen Karel Kocourek, Klatovska 26, 301 27 Plzeri k.kocourek@atlas.cz k.kocourek@atlas.cz k.kocourek@atlas.cz 64353991
3-03 Sumavsky kras Hana Lissa Polivkova, Trebizského 388, 334 01 Prestice hanalissa.pol@seznam.cz kareljindra@seznam.cz 49748521
3-05 Permonici Jan Vanék, Vitézna 72, 360 09 Karlovy Vary - Drahovice vanek.kv@centrum.cz vanek.kv@centrum.cz vanek.kv@centrum.cz 47721943
4-01 Liberec Miroslav Vyvadil, Burianova 915/3, 46006 Liberec 6 speleolbc@volny.cz m.vyva@tiscali.cz ivan.rous@muzeumlb.cz 64040470 tpx5kfx www.speleolbc.cz
4-03 Labské piskovce Jakub Mikuléik, Kpt. Jarode 1/473, 400 01 Usti nad Labem miktekk@seznam.cz miktekk@seznam.cz 63782979 pseudokras.wz.cz
5-01 Bozkov Vratislav Ouhrabka, ¢p. 208, 51213 Bozkov 5-01@speleobozkov.cz ouhrabka@caves.cz hajekmiloslav@seznam.cz 49295233 7Tcyb84w www.speleobozkov.cz
5-02 Albefice Radko Tasler, Stard alej 462, 54224 Svoboda nad Upou speleoalberice@volny.cz speleoalberice@volny.cz speleoalberice@volny.cz 47464887 www.speleoalberice.cz
5-03 Broumov Jifi Kopecky, Tresfiova 418, 252 41 Dolni Bfezany kopecky@atlas.cz ceska_pohadka@volny.cz kopecky@atlas.cz 62731181 www.speleobroumov.webnode.cz
5-05 Trias Martin Sucharda, U Nikolajky 1264/12, 15000 Praha 5 - Smichov 505.trias@seznam.cz egon@centrum.cz egon@centrum.cz 64243052
5-07 Antroherpon Daniel Caha, Mildnska 414, 109 00 Praha 10 antroherpon507 @gmail.com d.caha@seznam.cz d.caha@seznam.cz 65669398
6-01 By¢i skéla Ales Pekarek, Sloupeénik 38, 678 01 Blansko svozil jiri@tiscali.cz ales@rawet.cz svozil.jiri@tiscali.cz 65264053 www.byciskala.cz
6-02 Vratikovsky kras Jan Bartonék, L. Vojtécha 57, 68001 Boskovice speleo.vratikov@seznam.cz bartonekjan@seznam.cz bartonekjan@seznam.cz 65336186 www.jeskynar.cz/vratikovsky-speleoklub
6-04 Rudice Martin Keprt, Rudice 327, 679 06 Jedovnice romans@speleo.cz roman.sebela@seznam.cz 62077571 www.speleorudice.cz/Speleorudice4.html
6-05 Kitinské udoli Zdenék Polacek, Jana Broskvy 6, 643 00 Brno - Chrlice zde.polacek@seznam.cz zemanl2@seznam.cz slaby@beltplast.cz 64328414 c9r9jea
6-06 Vilémovicka Ale$ Mikulasek, Absolonova 591, 679 06 Jedovnice alda.mikulasek@seznam.cz alda.mikulasek@seznam.cz 62077511
6-07 Tisnovsky kras Vit Kulhdnek, Hynka Bima 1921, 666 01 Tisnov vitaku@email.cz vitaku@email.cz vitaku@email.cz 49461435
6-08 Dagmar Matous Ryek, Zatisi 7, 78501 Sternberk 6-08@centrum.cz rycek@centrum.cz rycek@centrum.cz 67007724 www.dagmar.tym.cz
6-09 Labyrint Karel Wilhelm, Sarka 3336/50, 796 01 Prosté&jov jancarrad@volny.cz, kwilhelm.@seznam.cz kwilhelm@seznam.cz jancarrad@volny.cz 65349148 labyrint.speleo.cz
6-10 Hluboky zavrt JiFi Buéek, Nadrazni 224, 664 41 Omice bubak.lezci@seznam.cz bubak.lezci@seznam.cz 65267508 frbi8eg
6-11 Kralovopolska Jan Himmel, Uprkova 15, 62100 Brno himpe@volny.cz jan.himmel@atlas.cz jan.himmel @atlas.cz 64327558 csszo6-11.cz
6-12 Speleologicky klub Brno Pavel Chaloupsky, Palavské nam. 4120/7, 608 00 Brno — Zidenice chaloupsky@seznam.cz chaloupsky@seznam.cz chaloupsky@seznam.cz 70286451 speleo.marvec.org
6-13 Jihomoravsky kras JiFi Kolafik, U Lomu 54, 69201 Mikulov speleomikulov@seznam.cz turold@caves.cz 65767055 www.speleomikulov.cz
6-14 Suchy Zleb Vit Baldik, Optatova 23, 637 00 Brno vit.baldik@geology.cz vit.baldik@geology.cz vit.baldik@geology.cz 05904153 www.suchy-zleb.cz
6-15 HolStejnska Hefman Fitz, Tasovice 475, 67125 Hodonice 6-15@speleo.cz herman.fitzml@gmail.com herman.fitzml@gmail.com 47884835 6-15.speleo.cz
6-16 Tartaros Ivo Flek, Sadova 444, 679 14 Ostrov u Macochy info@tartaros.eu kelfiik@seznam.cz kelfiik@seznam.cz 64328171 www.tartaros.eu
6-17 Topas Marek Audy, Tyrsova 332, 679 06 Jedovnice libor.lanik@gmail.com audy@speleo.cz libor.lanik@seznam.cz 71204644 www.topas.speleo.cz
6-18 Cunicunulus Eva Valentova, Rantifov 83, 588 41 Vyskytna nad Jihlavou speleojihlava@speleojihlava.cz eva-valentova@post.cz jihlavak@centrum.cz 47366991 gdh8fmx www.Speleolihlava.cz
6-19 Planivy Petr Roth, €. p. 370, 67914 Ostrov u Macochy petrroth@centrum.cz petrpolak@seznam.cz 62075446 www.planivy.cz
6-20 Moravsky kras Michal Senky#, Skalice nad Svitavou 130, 67901 Skalice nad Svitavou Z0620@seznam.cz shunt@seznam.cz shunt@seznam.cz 62077406 v7fpb63 http://z0620mk.webnode.cz
6-21 Myotis Jan Flek, Sprava jeskyni MK, Svitavskd 13, 67801 Blansko flek@caves.cz flek@caves.cz kelf2@seznam.cz 62076124 sweb.cz/speleo.Myotis/
6-22 Devon Tomas Svoboda, Biezinky 2549/17, 678 01 Blansko 6-22devon@seznam.cz speleolog.svoboda@seznam.cz speleolog.svoboda@seznam.cz 71246924 http://6-22.speleo.cz
6-23 Aragonit Libor Mdrocz, Pod lipami 1858, 753 01 Hranice morocz.libor@seznam.cz travenec.frano@seznam.cz 64991415 m8p7eib
6-25 Pusty Zleb Zdenék Motycka, Ol3ova 1, 63700 Brno jsirotek@gmail.com z.motycka@mediform.cz jsirotek@gmail.com 44995806 pustyzleb.cz
6-26 Speleohistoricky klub Brno David Klvafa, Tabor 15, 61600 Brno shkb.skalka@gmail.com dejvex@email.cz dejvex@email.cz 48512346 www.shkb.cz
6-27 pFi NP Podyji Jan Kos, Na vyhlidce 5, 66902 Znojmo 2 kos@nppodyji.cz kos@nppodyji.cz mahr@nppodyji.cz 49440012
6-28 Babicka speleologicka skupina Petra Holubcova, Osvobozeni 130/11, 679 04 Adamov 6-28@jeskynar.cz p.holubcova@seznam.cz krtek@podzemi.net 70968845 www.jeskynar.cz/babicka-skupina
7-01 Orcus Martin Bi¢ik, Bezru¢ova 1144, 735 81 Bohumin orcus.speleo@gmail.com orcus.speleo@gmail.com 48805785 n8k5tch www.orcus-speleo.cz
7-02 Hranicky kras Michal Guba, Krémariska 481, 783 72 Velky Tynec info@hranickapropast.cz michal.guba@seznam.cz michal.guba@seznam.cz 63729423 propast.cz
7-03 Javofi¢ko Miroslav Vanék, Winklerova 14, 79601 Prostéjov plakat@post.cz plakat@post.cz 65762681 www.zo703javoricko.cz
7-04 Sever Dalibor Janak, 28. fijna 862, 790 01 Jesenik janakjes@atlas.cz janakjes@atlas.cz 64988376 https://www.speleojesenik.cz/
7-05 Mladet - Vojtéchov Petr Opichal, Palackého 927 /24, 784 01 Litovel do.vojtechov@quick.cz PetrOpichal@seznam.cz PetrOpichal@seznam.cz 48769827 www.zo7-05vojtechov.estranky.cz
7-08 Sovinec Zbynék VIk, 28. Fijna 1, 789 01 Zabieh vladimir.hofirek@gmail.com vlkzbynek@seznam.cz vladimir.hofirek@gmail.com 64627349
7-09 Estavela Radek Kopecky, TF. 17. listopadu 3, 77200 Olomouc radek.kopecky@atlas.cz radek.kopecky@atlas.cz radek.kopecky@atlas.cz 61989461 www.estavela.wz.cz
7-10 Hades Zbynék Tichopdd, Edisonova 75, 700 30 Ostrava - Jih Tichopad.Z@seznam.cz tichopad.z@seznam.cz Tichopad.Z@seznam.cz 62352458
7-11 Barbastellus Drahomira Sefrova, Bohdikov 205, 78964 Bohdikov sefrova.janca@seznam.cz sefrova.janca@seznam.cz jirka.pavlu@seznam.cz 65496213
7-14 Ludmirov - Stymberk Waldemar Zatloukal, Hvozd 92, 798 55 Hvozd jeskyne.stymberk@volny.cz waldboy@centrum.cz 70436631 www.volny.cz/jeskyne.stymberk
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